У К Р А Ї Н А

П р и л у ц ь к а   м і с ь к а   р а д а 

Ч е р н і г і в с ь к о ї    о б л а с т і

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

	11 серпня  2016 року
	
	м. Прилуки
	№
	236р


Про зміни бюджетних призначень

міського бюджету

Відповідно до пункту 4 частини "а" статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 23 Бюджетного кодексу України, розглянувши службову записку начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету міської ради від 05.08.2016 року № 04-24

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Унести зміни у видаткову частину міського бюджету: 

                                                                                                                грн.

	КВК
	КТКВМБ
	КЕКВ
	Зміни планового обсягу видатків загального фонду
	Зміни планового обсягу видатків спеціального  фонду

(бюджет розвитку) 

	03
	010116

Органи місцевого самоврядування
	2240
	-15400,00
	

	
	
	3110
	
	15400,00


2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на начальника фінансового управління Ворону О.І., з подальшим унесенням на розгляд сесії міської ради.

Міський голова 






 О.М. ПОПЕНКО

